

Váš dopis zn.  
Ze dne 6. 12. 2024  
Čj. ČŠIT-2646/24-T  
PID CSIOX00D6ZL8  
Sp. zn. ČŠIT-S-614/24-T  
Vyřizuje Ing. Magda Dirgasová  
Telefon 596 115 487  
E-mail magda.dirgasova@csicr.cz  
Datum 12. 12. 2024



### Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím



na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 6. prosince 2024 Vám zasíláme následující informace:

Ad 1. Aktuální průměrná výše osobního příplatku kontrolních pracovníků zařazených v Moravskoslezském inspektorátu České školní inspekce je 6 000 Kč.

Ad 2. V Moravskoslezském inspektorátu byl v roce 2023 nejvyšší osobní příplatek 16 500 Kč, v roce 2024 17 000 Kč. V některých případech nebyl osobní příplatek v roce 2023 ani 2024 vyplacený (0 Kč). Medián byl v roce 2023 i v roce 2024 8 000 Kč.

Ad 3. Osobní příplatek je přiznáván na základě hodnocení zaměstnanců.

S pozdravem

Ing. Magda Dirgasová  
ředitelka  
Moravskoslezského inspektorátu